
UCHWAŁA NR XIX/173/16
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zamiany nieruchomości.

Na podstawie art. 14 ust. 3 i 5 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 1774, poz. 1777, z 2016r. poz. 65, poz. 1250, poz. 1271, poz. 1579) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiących własność Powiatu Hajnowskiego, położonych 
w Hajnówce, oznaczonych ewidencyjnie jako działki:

- nr 581/20 o pow. 0,0006 ha, obręb 0003, nr KW 61650,

- nr 470/36 o pow. 0,0016 ha, obręb 0001, nr KW 17050

na nieruchomości stanowiące własność Gminy Miejskiej Hajnówka, położone w Hajnówce, oznaczone 
ewidencyjnie jako działki:

- nr 837/10 o pow. 0 0019 ha, obręb 0001, nr KW BI2P/00014390/0,

- nr 837/12 o pow. 0,0084 ha, obręb 0001, nr KW BI2P/00014390/0,

- nr 846/3 o pow. 0,0072 ha, obręb 0001, nr KW BI2P/00028870/0.

§ 2. Zamiana, o której mowa w § 1, może nastąpić bez obowiązku dokonywania dopłat w przypadku różnych 
wartości zamienianych nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 2735351C-4736-483F-BE14-5FAC87A33BB5. Uchwalony Strona 1




